REQUERIMENTO Nº CM: 151 /2020

Divinópolis, 21 de agosto de 2020.

Exmo. Sr
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

O vereador que o presente subscreve vem por meio deste, solicitar de V. Exa que este
seja  encaminhado  a  Secretaria  de  Agronegócio,  solicitando  informações  referente  ao  Of.  CM:
078/2017 – GAB VER. Adair Otaviano, onde solicita consulta para nomeação da rua Alameda C na
Comunidade de Buritis, sendo solicitado as seguintes informações:

1 – Data do recebimento do ofício na secretaria.
2 – Se existe outra consulta através de outro parlamentar com data anterior ao ofício citado.
3 – Como é realizado o controle dentro da secretaria para a realização de consulta de nomes e
logradouros para o devido fim.
4  –  solicitamos  para  esclarecimentos  da  comissão,  cópia  de  todos  os  documentos  referente  as
consultas realizadas através do oficio informado.

Justificativa

 Esta solicitação, se faz necessária para esclarecimentos de para referida Comissão
para elaboração de pareceres.

___________________________________
Adair Otaviano de Oliveira – vereador MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br